Inst nr
201007
537011
851420
621407
461420
561413
791300
157027
205007
761009
400405
151023
805013
537411
615300
400408
631402
376402
101118
280951
461301
709401
807010
235005
751110
561027
217017
607405
821409
787410
373401
537401
147024
709006
281052
281041
281029
281051
281038
281046
281044
281032
281035
281049
281047
281028
281042
281030
281040
281045
281034
281039
281037
281026
281036
281050
281048
281031
281027
281033
281043
811009
607019
147025
147037
147248
219012
813012
813402
209006
211010
431013
157029
101624
157028
159028
707008
253010
215010
281666
565301
513301
515402
515017
421401
621401
851062
861403
217019
163010
657030
657248
281009
461248
333248
167250
219248
851248
101247
265022
821015
661015
281397
615248
101403
167012
169017
319008
101571
621402

Institutions-navn

Summen af
Ubundne
investeringer

Summen af
Bundne
investeringer

Allergd Gymnasium
Alssundgymnasiet Spnderborg
AMU Nordjylland

AMU SYD

AMU-Fyn

AMU-Vest

Asmildkloster Landbrugsskole
Aurehgj Gymnasium

Birkergd Gymnasium, HF, IB og Kostskole
Bjerringbro Gymnasium
Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole
Borupgaard Gymnasium
Brgnderslev Gymnasium og HF
Business College Syd

Bygholm Landbrugsskole
Campus Bornholm

Campus Vejle.dk

CELF

Christianshavns Gymnasium
College360

Dalum Landbrugsskole

Den jydske Haandvaerkerskole
Dronninglund Gymnasium
Egedal Gymnasium & HF

Egaa Gymnasium

Esbjerg Gymnasium
Espergeaerde Gymnasium og HF
EUC Lillebzelt

EUC Nord

EUC Nordvest

EUC Sjeelland

EUC Syd

Falkonergardens Gymnasium og HF kursus
Favrskov Gymnasium

FGU Bornholm

FGU Fyn

FGU Himmerland

FGU Hovedstaden

FGU Kolding-Vejen

FGU Lolland-Falster

FGU Midt- og @stsjeelland

FGU Midtjylland

FGU Midt-Vest

FGU Nord

FGU Nordsjeelland

FGU Nordvest

FGU Nordvestsjeelland

FGU Skolen HLSS

FGU Syd- og Midtfyn

FGU Syd- og Vestsjeelland

FGU Sydsstjylland

FGU Sgnderjylland

FGU Trekanten

FGU Vendsyssel

FGU Vest

FGU Vestegnen

FGU @resund

FGU @stjylland

FGU Aalborg

FGU Aarhus

FGU-Skolen @st

Fjerritslev Gymnasium
Fredericia Gymnasium
Frederiksberg Gymnasium
Frederiksberg HF-Kursus
Frederiksberg VUC & STX
Frederiksborg Gymnasium og HF
Frederikshavn Gymnasium & HF-kursus
Frederikshavn Handelsskole
Frederikssund Gymnasium
Frederiksvaerk Gymnasium og HF
Faaborg Gymnasium

Gammel Hellerup Gymnasium
Gefion Gymnasium

Gentofte HF

Gladsaxe Gymnasium

Grenaa Gymnasium

Greve Gymnasium

Gribskov Gymnasium
Grindsted Gymnasie- & Erhvervsskole
Grindsted Landbrugsskole
Grasten Landbrugsskole
Haderslev Handelsskole
Haderslev Katedralskole
Handelsgymnasiet Vestfyn
HANSENBERG

Hasseris Gymnasium

HEG - Himmerlands Erhvervs- & Gymnasieuddannelser

Helsinggr Gymnasium
Herlev Gymnasium og HF
Herning Gymnasium
Herning HF&VUC
Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier
HF & VUC FYN

HF & VUC Klar

HF & VUC Kgbenhavn Syd
HF & VUC Nordsjeelland
HF&VUC NORD

HF-Centret Efterslaegten
Himmelev Gymnasium
Hjgrring Gymnasium og HF
Holstebro Gymnasium og HF
Horsens Gymnasium & HF
Horsens HF & VUC

Hotel- og Restaurantskolen
Hvidovre Gymnasium & HF
Hgje-Taastrup Gymnasium
Heng Gymnasium og HF
Handvaerkerskolehjemmet
IBC International Business College

- 26
- 14
- 42
- 15
0,2 12,2

@nskede
investeringer

Summen af
Donationer

Minimums-
ramme

Tilskud 2022
(mio. kr.)
60,51
36,84
74,00
44,09
45,81
23,70
43,23
64,50
98,42
23,04
16,87
90,66
40,56
84,59
32,19
99,87
147,21
156,89
66,44
165,11
43,43
110,50
32,53
76,14
65,62
65,91
94,72
102,31
181,61
130,32
173,75
176,81
82,74
66,75
14,52
86,73
39,08
110,65
35,89
50,38
59,18
56,85
50,67
61,20
64,10
41,58
60,73
37,31
44,84
92,88
56,75
62,51
92,37
67,00
46,70
62,39
24,14
82,61
58,18
87,57
63,33
30,85
69,12
54,35
51,89
61,74
115,25
51,00
38,27
45,16
43,81
22,50
83,43
101,89
45,58
86,01
62,10
91,31
62,02
57,45
16,63
35,59
37,14
74,22
17,32
154,73
68,19
134,65
56,85
37,03
78,02
65,37
24335
272,66
60,72
99,57
104,99
157,57
67,71
60,06
64,01
68,19
108,79
45,11
87,29
29,58
50,83
29,88
7,56
210,66

Tilskudsfordel
ingsnggle
0,00269
0,00164
0,00329
0,00196
0,00204
0,00105
0,00192
0,00287
0,00438
0,00102
0,00075
0,00403
0,00180
0,00376
0,00143
0,00444
0,00654
0,00697
0,00295
0,00734
0,00193
0,00491
0,00145
0,00338
0,00292
0,00293
0,00421
0,00455
0,00807
0,00579
0,00772
0,00786
0,00368
0,00297
0,00065
0,00386
0,00174
0,00492
0,00160
0,00224
0,00263
0,00253
0,00225
0,00272
0,00285
0,00185
0,00270
0,00166
0,00199
0,00413
0,00252
0,00278
0,00411
0,00298
0,00208
0,00277
0,00107
0,00367
0,00259
0,00389
0,00282
0,00137
0,00307
0,00242
0,00231
0,00274
0,00512
0,00227
0,00170
0,00201
0,00195
0,00100
0,00371
0,00453
0,00203
0,00382
0,00276
0,00406
0,00276
0,00255
0,00074
0,00158
0,00165
0,00330
0,00077
0,00688
0,00303
0,00599
0,00253
0,00165
0,00347
0,00291
0,01082
0,01212
0,00270
0,00443
0,00467
0,00700
0,00301
0,00267
0,00285
0,00303
0,00484
0,00201
0,00388
0,00131
0,00226
0,00133
0,00034
0,00936

E Tildelt ramme

% under gnske

0%
0%
1%
0%
38%

76%
0%
0%
0%
0%
0%

66%

53%
0%
0%
0%
0%
0%

13%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
1%
0%
0%
0%

70%
0%
0%

60%
0%
0%
0%

28%
0%
0%
0%
0%

41%
0%
0%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

91%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

55%

37%
3%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

23%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

25%



663007
751398
323012
557302
461305
621021
621247
101253
101121
259014
259401
615402
280479
823007
363010
751074
281398
445007
473018
320003
773024
461052
621022
367008
280727
101497
483008
831401
315412
315248
449010
369013
181018
373020
101120
851061
727012
461050
157031
731023
731248
731409
731022
280991
667015
751075
631022
265021
265403
265020
265416
223009
280560
101115
631021
175011
461051
743019
745007
745401
280942
779012
791248
333013
561415
607410
461449
657412
787409
545406
269008
281074
851452
369409
280879
315014
671014
845012
479413
479017
461452
280004
537010
147401
851401
743405
787023
787248
461415
461061
280051
101573
541008
541402
627007
185012
280052
760401
281219
573010
573401
575402
575012
165247
433006
861013
760002
791017
791016
751076
707403
173017
397009

Ikast-Brande gymnasium -
Jordbrugets Uddannelsescenter Arhus 0,4
Kalundborg Gymnasium og HF -
Kjaergard Landbrugsskole -
Kold College 1,5
Kolding Gymnasium -
Kolding HF & VUC o

Kgbenhavns VUC 3,0
Kgbenhavns abne Gymnasium 1,0
Kpge Gymnasium -

Kgge Handelsskole -
Learnmark Horsens 6,7
Lemvig Gymnasium -
Mariagerfjord Gymnasium -
Maribo Gymnasium -
Marselisbrg Gymnasium -
Mercantec 1,4
Middelfart Gymnasium og hF -
Midtfyns Gymnasium -
Midtsjeellands Gymnasium -
Morsg Gymnasium -
Mulernes Legatskole -
Munkensdam Gymnasium -
Nakskov Gymnasium og HF -
NEXT Uddannelse Kgbenhavn =
Niels Brock -
Nordfyns Gymnasium -
Nordjyllands Landbrugsskole -

) ds Erhvervs- og ieudd:
Nordvestsjallands HF og VUC -
Nyborg Gymnasium -
Nykgbing Katedralskole -
Naerum Gymnasium -
Naestved Gymnasium og HF -
Ngrre Gymnasium -
Ngrresundby Gymnasium og HF -
Odder Gymnasium -
Odense Katedralskole -
Ordrup Gymnasium -
Paderup Gymnasium -
Randers HF & VUC 0,5
Randers Social- og Sundhedsskole -
Randers Statsskole o
Ribe Katedralskole -
Ringkjgbing Gymnasium -
Risskov Gymnasium -
Rosborg Gymnasium & HF -
Roskilde Gymnasium -
Roskilde Handelsskole 23,0
Roskilde Katedralskole -
Roskilde Tekniske Skole o
Rungsted Gymnasium -
Rybners 1,1
Rysensteen Gymnasium -
Redkilde Gymnasium -
Rgdovre Gymnasium -
Sct. Knuds Gymnasium -
Silkeborg Gymnasium 3,0
Skanderborg Gymnasium -
Skanderborg-Odder Center for Uddannelse -
Skive College 1,9
Skive Gymnasium -
Skive-Viborg HF & VUC -
Slagelse Gymnasium -
Social- og Sundhedsskolen Esbjerg -
Social- og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens -
Social- og sundhedsskolen Fyn -
Social- og Sundhedsskolen Midt- og Vestjylland -
Social- og Sundhedsskolen Skive-Thisted-Viborg -
Social- og Sundhedsskolen Syd -
Solrgd Gymnasium -
SOSU H 0,7
SOSU Nord o
SOSU Nykgbing F -
SOSU @stjylland -
Stenhus Gymnasium -
Struer Statsgymnasium -
Stgvring Gymnasium -
Svendborg Erhvervsskole & Gymnasier -
Svendborg Gymnasium -
Syddansk Erhvervsskole -
Syddjurs Gymnasium -
Sgnderborg Statsskole -
TEC, Technical Education Copenhagen -
TECHCOLLEGE 3,0
TH. LANGS HF & VUC -
Thisted Gymnasium - STX og HF -
Thy-Mors HF & VUC -
TietgenSkolen 126,8
Tornbjerg Gymnasium -
Tradium o
Traeningsskolens Arbejdsmarkedsuddannelser (TAMU) 0,3
Tender Gymnasium -
Tgnder Handelsskole 20,2
Terring Gymnasium -
Tarnby Gymnasium & HF -
Uddannelsescenter Holstebro 0,8
Uddannelsescenter Ringkgbing Skjern -
Unord 33,5
Varde Gymnasium -
Varde F jelsskole og | ium -
Vejen Business College -
Vejen gymnasium og hf -
Vestegnen HF & VUC -
Vestfyns Gymnasium -
Vesthimmerlands Gymnasium og HF -
Vestjysk Gymnasium Tarm -
Viborg Gymnasium & HF -
Viborg Katedralskole -
Viby Gymnasium -
Viden Djurs -
Virum Gymnasium -
Vordingborg Gymnasium & HF -

nelser -

2,2
39,4
0,5
13,1
50
03

1,0
8,1
6,7
1,7
4,6
0,7
0,2
0,5

16,0

0,5
0,7
01

28,0
0,5
12

13,0

433

2,4
11,0
0,2
2,5
2,0
0,6
0,4
0,4

25
14
4,0

0,2
3,9

1,7
87
35
44
4,0

14,4
1,1
2,0
04
16
02
23
06
41
05

16
60,8
28,0
20,3

16

1,0

03
2,7
3,2
0,7
3,0
0,5
0,4

5
0,7
72,0
03

69,3
27,4
13
16

12,0
2,1
il
0,5
4,6
0,5

0,8
3,7
14,5
14,0
2,0
0,9
1,0

2,0
0,1
33
0,9
1,2

38
1,0
2,0

17,4

69,3

10
14
0,5
7,2
25
03

4,0
2,0
1,0
10
7,7
0,7
0,2
0,5

24

0,5
0,7
01

10
0,5
10
1,0
10

10
1,0
0,2
1,0
10
0,6
0,4
0,4

i3
1,0
10

0,2
31

1,0
24,0
1,0
10
1,0
2,1
1,0
10
0,4
10
3,2
10
0,6
29
0,5

1,0
10
1,0
10
1,0
10

03
17
10
0,7
10
0,5
0,4

10
0,7
10
03

1,0
4,0
1,0
10

127,8
1,0
10
0,8
10

20,7

62,26
55,18
51,80
25,05
89,35
64,11
3237

242,77
78,64
93,21
91,22

182,04
33,40
47,18
26,75
62,35

239,17
52,80
42,11
64,02
26,50
54,82
73,49
37,87

641,45

322,40
38,59
37,78

257,30
44,58

105,81
59,36
91,77

112,46
91,28
63,92
46,08
72,93
67,18
46,40
63,95
57,40
67,81
65,40
31,38
62,62

114,57
98,27

107,51

117,70

314,34
66,36

289,10
95,66
66,62
71,81
77,87

124,17
66,05
75,03

109,01
52,44
35,44

100,02
80,61
77,69

131,78
73,68
56,32
65,84
56,32

295,85

135,59
52,62

119,74

116,02
64,21
40,46

120,29
85,95

480,03
40,05
73,23

511,96

361,37
52,65
45,85
4033

175,33
41,11

251,66

127,60
46,02
27,45
31,57
77,07

185,69

119,98

434,92
45,58
29,49
26,68
46,53
95,76
46,86
41,95
40,91
62,70

110,96
46,07

141,37
89,36
55,69

0,00277
0,00245
0,00230
0,00111
0,00397
0,00285
0,00144
0,01079
0,00350
0,00414
0,00406
0,00809
0,00148
0,00210
0,00119
0,00277
0,01063
0,00235
0,00187
0,00285
0,00118
0,00244
0,00327
0,00168
0,02852
0,01433
0,00172
0,00168
0,01144
0,00198
0,00470
0,00264
0,00408
0,00500
0,00406
0,00284
0,00205
0,00324
0,00299
0,00206
0,00284
0,00255
0,00301
0,00291
0,00140
0,00278
0,00509
0,00437
0,00478
0,00523
0,01397
0,00295
0,01285
0,00425
0,00296
0,00319
0,00346
0,00552
0,00294
0,00334
0,00485
0,00233
0,00158
0,00445
0,00358
0,00345
0,00586
0,00328
0,00250
0,00293
0,00250
0,01315
0,00603
0,00234
0,00532
0,00516
0,00285
0,00180
0,00535
0,00382
0,02134
0,00178
0,00326
0,02276
0,01606
0,00234
0,00204
0,00179
0,00779
0,00183
0,01119
0,00567
0,00205
0,00122
0,00140
0,00343
0,00825
0,00533
0,01933
0,00203
0,00131
0,00119
0,00207
0,00426
0,00208
0,00186
0,00182
0,00279
0,00493
0,00205
0,00628
0,00397
0,00248

2,2
8,9
05

10,6
65
03
0,0
4,0
9,1
6,7
1,7

11,3
07
02
05
0,0

17,4
0,0
05
07
01
0,0
0,0
0,0

28,0
05
1,2
6,1

357
0,0
23
8,9
02
25
2,0
06
04
04
0,0
0,0
30
14
4,0
0,0
02
39
0,0
1,7

31,7
35
44
4,0

155
1,1
2,0
04
16
32
23
06
6,0
05
0,0
16

11,7

11,3

18,4
16
1,0
0,0
03
34
32
07
30
05
04
0,0
15
07

64,3
03
0,0

67,5

304
13
16
0,0

138,8
2,1
71
08
46

20,7
0,0
08
45

14,5

47,5
2,0
09
0,9
0,0
2,0
01
33
09
1,2
0,0
0,0
338
1,0
2,0



707248 VUC Djursland - - - - N 17,23 0,00077 0,0 0%
661248 VUC Holstebro-Lemvig-Struer - - - - - 105,79 0,00470 0,0 0%
173249 VUC Lyngby - 5,5 55 - 1,0 29,09 0,00129 4,7 15%
265249 VUC Roskilde o 19 19 o 10 68,81 0,00306 19 0%
369248 VUC Storstrgm - - - - - 40,20 0,00179 0,0 0%
545248 VUC Syd o 0,8 0,8 o 0,8 100,71 0,00448 0,8 0%
561248 VUC Vest - 0,2 0,2 - 0,2 71,99 0,00320 0,2 0%
280941 ZBC 37 64,4 68,1 o 4,7 623,33 0,02771 68,1 0%
157035 @regérd Gymnasium - - - - - 63,66 0,00283 0,0 0%
101577 @restad Gymnasium = 3,0 3,0 = 1,0 89,11 0,00396 3,0 0%
545008 Aabenraa Statsskole - - - - N 67,37 0,00299 0,0 0%
851402 Aalborg Handelsskole o 21,0 21,0 o 1,0 172,94 0,00769 21,0 0%
851060 Aalborg Katedralskole - 0,8 0,8 - 0,8 77,97 0,00347 0,8 0%
851059 Aalborghus Gymnasium - 0,2 0,2 - 0,2 70,56 0,00314 0,2 0%
751069 Arhus Akademi - 0,2 0,2 - 0,2 62,47 0,00278 0,2 0%
281399 Aarhus Business College - 5,0 5,0 - 1,0 229,74 0,01021 5,0 0%
751247 Aarhus HF & VUC - 2,1 2,1 - 1,0 164,20 0,00730 2,1 0%
751071 Aarhus Katedralskole - - - - - 69,82 0,00310 0,0 0%
751072 Arhus Statsgymnasium - 6,0 6,0 - 1,0 69,94 0,00311 6,0 0%
281075 AARHUS TECH 27,8 16,8 44,6 o 28,8 319,19 0,01419 44,6 0%

Hovedtotal 309,0 1.316,7 1.625,8 -64,3 373,3 22494,9 1,00000 13325

Ramme for 2024 (mio kr): 1.268,2 533,6

Der skal i alt tildeles i 2023 (mio kr): 1.332,5



